
ZARZĄDZENIE Nr 40/2024 

STAROSTY TURECKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Turku procedur dotyczących 
bezpieczeństwa udostępnianych danych osobowych 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 2018 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. z 2007 r. 
Nr 10 poz. 68) oraz art. 24 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - RODO z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. 
UE.L Nr 119, str. 1 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się w Starostwie Powiatowym w Turku procedurę Korzystania ze Służbowej 
Poczty Elektronicznej. 

2. Procedura, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się w Starostwie Powiatowym w Turku procedurę Retencji Danych w 
Systemie Poczty Elektronicznej. 

2. Procedura, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

1. Wprowadza się w Starostwie Powiatowym w Turku procedurę ustalania okresu 
publikowania treści zawierających dane osobowe w BIP oraz dokonywania 
przeglądu danych udostępnionych w BIP. 

2. Procedura, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

1. Wprowadza się w Starostwie Powiatowym w Turku procedurę inwentaryzacji umów 
powierzenia przetwarzania. 

2. Procedura, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 5. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów, kierownikom 
biur i pracownikom zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach pracy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

STAROSTA TURECKI 
/-/ Jan Smak 


